[image: image1.jpg]T
A TR
<

..I
\ 40/ )
’w —t
& =0
BN

Z
S~
= =)
SEDESS

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КИСЕЛЬНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛНЬОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
   РЕШЕНИЕ
от 17 октября  2024 года  №  09
О внесении изменений в приложение № 2
"Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения
на территории МО Кисельнинское СП",
 утвержденное Советом депутатов муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение»
Волховского муниципального района Ленинградской области
от 27.10.2011 года № 44 «Об утверждении Положения об автомобильных дорогах общего пользования местного значения
и осуществления дорожной деятельности на территории
МО Кисельнинское СП Волховского муниципального района
Ленинградской области»
В связи с проведением мониторинга автомобильных дорог местного значения общего пользования Кисельнинского сельского поселения, в целях государственной регистрации права собственности  на земельные участки и объекты, для приведения в соответствие перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, Совет депутатов Кисельнинского сельского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области,
решил:

          1.Внести в приложение № 2 "Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории МО Кисельнинское СП", утвержденное Советом депутатов муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области от 27.10.2011 года № 44 «Об утверждении Положения об автомобильных дорогах общего пользования местного значения и осуществления дорожной деятельности на территории МО Кисельнинское СП Волховского муниципального района Ленинградской области» изменение, изложив его в следующей редакции:

	«УТВЕРЖДЕН
решением Совета депутатов

Кисельнинского СП

от 17 октября 2024 года № 09
Перечень
автомобильных дорог общего пользования местного значения

Кисельнинского сельского поселения

 Волховского муниципального района Ленинградской области»

	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги или улицы
	Технические категории
	Тип покрытия (км.)
	Протяженность, км.
	Мосты, шт/п.м.
	Трубы, шт/п.м.

	щеб.грав.
	грунт.
	а/б

	1
	дер. Гнилки
	V

	0,554

	0,554

	2
	дер. Голтово
	V
	0,910

	0,910

	3
	дер. Кипуя
	IV
	0,758

	0,758
	1шт./15

	4
	дер. Кисельня (ул. Поселковая)
	V

	1,551
	1,551

	2 шт./23

	дер. Кисельня (ул. Центральная)
	V

	0,680
	0,680

	2314=680+1634/16

	дер. Кисельня (мкр. Кленики)
	V
	0,565

	0,565

	дер. Кисельня (мкр. Волховский)
	V
	0,910+0,377

	1,287

	дер. Кисельня мкр. Луговой
	V
	0,332

	0,332

	дер. Кисельня

мкр. Северный
	V

	1,000

	1,000

	5
	дер. Кути
	V
	1,308

	1,308

	6
	дер. Лавния
	V

	0,791

	0,791

	7
	дер. Лужа
	IV
	1,379

	0,047
	1,426

	8
	дер. Новая
	IV
	1,427

	1,427
	1шт/6

	9
	дер. Нурма
	V
	0,396

	0,396

	10
	дер. Пали
	V
	0,885

	0,885

	11
	дер. Пески
	V
	0,530

	0,530

	12
	дер. Пурово
	V

	0,624

	0,624

	13
	дер. Селиверстово
	V

	0,328
	0,328

	14
	дер. Соловьево
	V
	0,757

	0,757

	15
	дер. Чаплино
	IV
	0,483

	1,167
	1,650

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов МО Кисельнинское СП от 17.02.2022 года № 05 «О внесении изменений в приложение № 2 «Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории МО Кисельнинское СП».
3. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию в газете «Волховские огни», сетевом издании «Волховские огни», обнародованию на официальном сайте  http/кисельня.рф.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

Кисельнинского сельского поселения

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                              В.В. Киселёв